- مسکوب، شاهرخ. ۱۳۷۵. سوگ سیاوش. چ ۵. تهران: خوارزمی.
- مینوی خرد. ۱۳۶۴. ترجمه احمد تفضلی. چ ۲. تهران: توس.
- نولدکه، تئودور. ۱۳۶۹. حماسه ملی ایران. ترجمه بزرگ علوی. چ ۴. تهران: جامی و سپهر.
- همدانی، امید. ۱۳۸۸. «حماسه و اسطوره تجربه عرفانی». فصلنامه نقد ادبی. ش ۷. صص ۱۳۷.

References

- Aydanlū, Sajjād. (2009/1388SH). *Az hamāse tā ostūre*. Tehrān: Soxan.
- Corey, Gerald. (2012/1391SH). *Nazarīye va kārbast-e mošāvere va ravān-darmānī*. Tr. by Yahyā Seyyed Mohammādī. Tehrān: Arasbārān.
- Dāvūd Niyā, Nasrīn. (2014/1393SH). “Naqd-e šaxsīyat-e keyxosrow bar asās-e nazarīye-ye abraham maslow”. *Do-fasl-nāme-ye Adabiyāt-e Hamāsī. Dānešgāh-e Lorestān*. Year 1. No. 2. Pp. 25-46.
- Emāmī, Nasrollāh & Āzarmīdoxt Roknī. (2012/1391SH). “Tahlīl-e ostūre-ye keyxosrow, garšās va jamšīd bar asās-e ārā-ye jung”. *Majalle-ye adab-e fārsī*. Year 2. No. 1. Pp. 1-12.
- Esmā’īl Pūr, Abolqāsem. (2010/1389SH). “Ostūre-ye keyxosrow va šāhnāme”. *Boxārā*. Year 13. No. 76. Pp. 57-64.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (2010/1389SH). *Šāhnāme*. With the Effort of Jalāl Xāleqī Motlaq. Vol. 9. Tehrān: Markaz-e Dā’erat al-ma’āref-e Bozorg-e Eslāmī.
- Frankle, Viktor. (1987/1366SH). *Pezešk-e rūh (Arztliche sebsorge = The Doctor and the soul: from psychotherapy to logotherapy)*. Tr. by Farrox Seyf Behzād. Tehrān: Veys.
- _____. (1996/1375SH). *Ensān dar jost-o-jūy-e ma’nī (Man’s search for ultimate meaning)*. Tr. by Akbar Ma’ārefī. Tehrān: Mo’assese-ye Entesārāt-e čāp-e Dānešgāh-e Tehrān.
- _____. (2010/1389SH). *Ensān dar jost-o-jūy-e ma’nā-ye qā’ī (Man’s search for ultimate meaning)*. Tehrān: Pārese.
- _____. (2015/1394SH). *Ensān dar jost-o-jūy-e ma’nī (Man’s search for ultimate meaning)*. Tr. by Nehzat Sālehiyān. 37th ed. Tehrān: Dorsā.
- Hamedānī, Omīd. (2009/1388SH). “Hamāse va ostūre-ye tajrobe-ye erfānī”. *Fasl-nāme-ye Naqd-e Adabī*. No. 7. P. 137.
- Hasanī Bāferānī, Tal’at & Mas’ūd Āzarbāyejānī. (2011/1390SH). “Ensān-e sālem vīzegī-hā-ye ān az dīdgāh-e viktor frankle”. *Ravān-šenāsī va Dīn*. Year 4. No. 2. Pp. 113-133.
- Hasanī Bāferānī, Tal’at. (2010/1389SH). “Māhīyat-e ensān va niyāz-hā-ye ta’ālī-ye ū az dīdgāh-e viktor frankle”. *Ravān-šenāsī va Dīn*. Year 3. No. 4. Pp. 5-32.
- Kazzāzī, Mīr Jalāl al-dīn. (2007/1386SH). *Nāme-ye bāstān: vīrāyeš va gozāreš-e šāhnāme-ye ferdowsī*. Vol. 6. Tehrān: Samt.
- Meskūb, Šāhrox. (1996/1375SH). *Sog-e siyāvaš*. 5th ed. Tehrān: Xārazmī.

Mīnū-ye xerad. (1985/1364SH). Tr. by Ahmad Tafazzolī. 2nd ed. Tehrān: Tūs.

Mobāšerī, Mahbūbe. (2011/1390SH). “Keyxosrow ālī-tarīn namād-e hamāsī-ostūre-ī va jāygāh-e ū dar adab-e erfānī”. *Ferdowsī Pažūhešī*. With the Effort of Manūčehr Akbarī. Pp. 1-14.

Modarresī, Fāteme. (2003/1382SH). “Keyxosrow-ye farahmand be revāyat-e ferdowsī va sohrevardī”. *Fasl-nāme-ye Elmī Pažūhešī-ye šenāxt*. No. 37. Pp. 85-102.

Noldeke, Theodor. (1990/1369SH). *Hamāse-ye mellī-ye īrān (The Iranian national epic)*. Tr. By Bozorg Alavī. 4th ed. Tehrān: Jāmī va Sepehr.

Pūrjavādī, Nasrollāh. (2001/1380AH). *Ešrāq va erfān*. Tehrān: Markaz.

Pūrnamdāriyān, Taqī. (1996/1375SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adab-e fārsī*. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Qā'emī, Farzād. (2010/1389SH). “Tahlīl-e dāstān-e keyxosrow dar šāhnāme bar asas-e raves-e naqd-e ostūre'ī”. *Fasl-nāme-ye Pažūheš-hā-ye Adabī*. Year 7. No. 27. Pp. 77-101.

Qobādī, Hossein Alī. (2002/1381SH). “Hamāse-ye erfānī yekī az anvā'-e adabī dar adabiyāt-e fārsī”. *Fasl-nāme-ye Elmī Pažūhešī-ye Zabān va Adabiyāt*. Year 1. No. 1. Pp. 1-20.

_____. (2010/1389SH). *Ā'in va āyene*. Tehrān: Dānešgāh-e Tarbiyat Modarres.

Razmjū, Hossein. (1996/1375SH). *Ensān-e erfānī va ensān-e kāmel dar adabiyāt-e hamāsī va erfānī*. Tehrān: Amīrkabīr.

Šāyegān, Dārīyūš. (2013/1392SH). *Henry corbin: āfāq-e tafakkor-e ma'navī dar eslām-e īrānī (Henry Carbin: La Topographie Spirituelle de Lislam Iranien)*. Tr. by Bāqer Parhām. 1st ed. Tehrān: Farzān-e Rowz.

Schultz, Duane P. (2003/1382SH). *Ravān-šenāsī-ye kamāl; olgū-ye šaxsīyat-e sālem (Growth psychology: models of the healthy personality)*.

Tr. by Gītū Xošdel. Tehrān: Peykān.

Xeyr Ābādī, Abbās. (2011/1390SH). “Kexosrow dar šāhnāme”. *Šešomīn kongere-ye beynolmelalī-ye pāž*. Bonyād-e Ferdowsī Šāxe-ye Tūs. Pp. 113-115.

Xorāsānī, Fahīme & Hossein Alī Qobādī. (2014/1393SH). “Xānešī padīdār-šenāsāne az dāstān-e keyxosrow”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 10. No. 36. Pp. 1-19.

Zarrīnkūb, Abdolhossein. (1987/1366SH). *Serr-e ney*. Vol. 2. 2nd ed. Tehrān: Elmī.